АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2015 г.
	N 136

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования "Володарский район", осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), составляет не менее ста миллионов рублей.
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1января 2015 года.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО "Володарский район"по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О. В.

Глава администрации                                                               Б. Г. Миндиев